
I kan glæde jer til at opleve...
Der kommer til at ske utrolig mange spændende ting på Himmelske Dage
- Kirkernes Folkemøde i Silkeborgs bymidte. I kan blandt glæde jer til at
opleve:

Politiske bibeltimer ved partiformænd
En professor-battle mellem Svend Brinkmann og Kasper Bro Larsen
En debat om dåben og dåbsritualet mellem Thomas Reinholdt, Lars
Sandbæk og Sasja Stopa med Ulla Schmidt som ordstyrer
“Er kristendom igen blevet moderne?” v. Nils Gunder Hansen, Sørine
Gotfredsen, Bent Meier Sørensen og Kåre Gade
Koncert med Janne Mark og Aarhus Jazz Orchestra
24-timers gudstjeneste i Silkeborg Kirke
Måltidsfællesskab og samtale v. Frederik Svinth
Foredrag med den første kvindelige palæstinensiske præst Sally Azar
og mange andre spændende internationale navne
Underholdning for børn og familier v. Sigurd Barrett, Englesang og
Hans Jørgen Østerby

Lej en stand på Mulighedernes Marked
Mulighedernes Marked er det store messeområde på Himmelske Dage -
Kirkernes Folkemøde 2025. I telte vil kirkelige organisationer,
virksomheder m.fl. reklamere og informere om deres arbejde samt lave
debatter og happenings. Vi har netop åbnet for tilmeldingen til
Mulighedernes Marked. Find bestillingssedlen på vores hjemmeside.

Salmerne til Himmelske Dage
I år er vi så heldige, at Marianne Søgaard skriver Himmelske Dage-
samlen og Sigurd Barrett skriver en Himmelske Dage-børnesalme. Når
salmenerne er færdige, offentliggøres de på vores hjemmeside og 
sociale medier.

NYHEDSBREV
Foredrag, talks, debatter, koncerter, gudstjenester, vandringer, leg,
aktiviteter, familietid og meget mere. Der er så mange gode ting i
vente. I dette nyhedsbrev løfter vi sløret for nogle af de ting, du kan
glæde dig til at opleve. Vi fortæller om åbningen af tilmeldingen til
Mulighedernes Marked, om køb af billet til Kirkernes Folkemøde samt
nyt fra sekretariatet. 

Rigtig god sommer og god læselyst.

Silkeborg, juli 2024
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http://www.himmelskedage.dk/mulighedernesmarked


Køb armbånd til Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde
Fra d. 1. september kan man købe både dagsarmbånd og armbånd til
alle dagene. Frem til d. 1/4-2025 koster et dagsarmbånd 120 kr. og et
armbånd til alle dagene 300 kr. Efter d. 1/4-2025 koster et
dagsarmbånd 150 kr. og et armbånd til alle dagene 325 kr. Alle priserne
er inkl. gebyrer. Står du og mangler en gaveidé, kan sådanne armbånd,
som giver adgang til mindeværdige oplevelser, være en mulighed.

Tag på sognetur til Himmelske Dage
I de fire dage Himmelske Dage løber af stablen i Silkeborg, kan man
opleve rigtig mange ting. Både gudstjenester, koncerter, debatter,
happenings, organisationers kreative events og meget mere. Det kan for
nogle være uoverskueligt at tage sted på egen hånd. Vi opfordrer derfor
menighedsråd til at arrangere en sognetur til Himmelske Dage en af
dagene. Læs mere på www.himmelskedage.dk.

Nye projektledere
Lokalkomitéen kan med stor glæde fortælle, at vi har ansat to nye
projektledere, som sammen med lokalkomitéen og de mange frivillige
skal være med til at skabe et uforglemmeligt event næste år.
Vi har valgt at dele projektstillingen i to, så Connie Ejskær Braüner bliver
kreativ projektleder og Erling Birkbak bliver organisatorisk projektleder.
“Det er et superstærkt team, så vi er meget glade i lokalkomitéen,” lyder
det fra formanden for lokalkomitéen Jacob Krogh Rasmussen.

Med ønsket om en fredelig, solrig og skøn sommer!

Bedste hilsner
Jacob D. Krogh Rasmussen
Formand for lokalkomitéen for Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde 2025

Kontakt
Connie Ejskær Braüner, kreativ projektleder
E-mail: silkeborg@himmelskedage.dk

Erling Birkbak, projektleder
E-mail: eb@himmelskedage.dk

Himmelske Dage www.himmelskedage.dk silkeborg@himmelskedage.dk

https://www.himmelskedage.dk/silkeborg/sognetur-til-himmelske-dage

